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Norwegian lentää jatkossakin suosittuihin
kohteisiin Italiassa, Espanjassa,
Yhdysvalloissa ja Thaimaassa

Norwegianin keskiviikkona julkistamat muutokset tukikohtarakenteessa
vaikuttavat vain vähäisessä määrin tai ei lainkaan asiakkaiden
matkasuunnitelmiin. Lennämme edelleen suosittuihin lomakohteisiin, kuten
Las Palmas, Mallorca, Rooma, Yhdysvallat ja Thaimaa.

Parantaakseen kannattavuuttaan Norwegian tulee lopettamaan joitakin
henkilöstön tukikohtia Espanjassa, Italiassa ja Yhdysvalloissa. Nämä



muutokset tarkoittavat, että neljä kesäkaudella lennettävää reittiä kaikkiaan
yli 500 reitistä lopetetaan: Rooma-Göteborg, Rooma-Teneriffa, Rooma-
Reykjavik ja Rooma-Tel Aviv.

Seuraavien reittien viikoittaisten lähtöjen määrä muuttuu:

Palma de Mallorca – Kööpenhamina, 14 lähdöstä 13 lähtöön viikossa
Palma de Mallorca – Oslo, 9 lähdöstä 8 lähtöön viikossa
Palma de Mallorca – Düsseldorf, 9 lähdöstä 7 lähtöön viikossa
Palma de Mallorca – Helsinki, 7 lähdöstä 6 lähtöön viikossa
Rooma – Helsinki, 6 lähdöstä 4 lähtöön viikossa
Teneriffa pohjoinen – Madrid, 9 lähdöstä 7 lähtöön viikossa

Asiakkaille, joita muutokset koskevat, tarjotaan vaihtoehtoisia lentoja.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2024 Norwegian kuljetti yli 22,6
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 86 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2024
lentoyhtiöllä oli 3,8 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 46 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.



Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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